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TAA宮城
サテライト会場TAA仙台ヤード

〒984-0002 宮城県仙台市若林区卸町東5-6-34

お問い合わせ

TEL.022-390-0125
FAX.022-390-0127

新規会員募集中！
※2月29日まではこちらの番号となります

宮城県 宮城郡 利府町 明ヶ沢
土地区画整理事業1街区TAA宮城サテライト会場
TEL.022-706-2670 FAX.022-706-2671

※3月1日よりこちらの番号となります
※三陸沿岸道路「松島海岸IC」より約0.5km
※現仙台ヤードより約19km



２０２４年２月１日

記

＜ＴＡＡ宮城サテライト会場 概要＞

＜ＴＡＡ宮城サテライト会場 開設場所＞

以　上

トヨタユーゼック ＴＡＡ宮城サテライト会場を２０２４年３月７日（木）にオープン

　株式会社トヨタユーゼック（本社:千葉県千葉市/社長 北口武志）は、2024年3月7日（木）に16番目の
会場として「ＴＡＡ宮城サテライト会場」を開設することといたしました。

　ＴＡＡ宮城サテライト会場は、「ＴＡＡ仙台ヤード」（2012年5月開設）を移転し、新たに会場並みの
設備（ポス席・調整室・ 検査棟）をコンパクトに備えた常設会場となります。

　ＴＡＡ宮城サテライト会場の概要は下記のとおりです。

　ＴＡＡは今後も会員様の利便性向上に努め、安心・安全な中古車流通インフラとして会場の運営を通じて
選ばれ・支持される会場を目指してまいります。

千葉県千葉市美浜区中瀬２－６－１

名称 ＴＡＡ宮城サテライト会場

所在地 宮城県宮城郡利府町明ヶ沢土地区画整理事業1街区

開設日 ２０２４年３月７日（木）

セリ 毎週木曜日

運営方法 TAA東北会場のコーナーとして実施（宮城サテライト会場専用レーン新設予定）

設備 ポス席（98席）、調整室（２レーン）、検査棟

ヤード規模 約１３,２５０坪

収容台数 約１,４００台

連絡先 ０２２－７０６―２６７０　※3月1日よりこちらの番号となります

事務所

POS席

検査棟

出品ヤード

※一部工事中



運用概要
運用方法
開催日

TAA東北会場のC／Dレーンにて運営
２０２４年３月７日（木）AM１０時より毎週開催

C／Dレーン
コーナー編成

73001 ～ 
75001 ～ 
72001 ～ 
71001 ～ 
70001 ～ 
73501 ～ 
73701 ～ 
76001 ～ 
76201 ～ 
76301 ～ 
76401 ～ 
78001 ～ 
78501 ～ 
76601 ～ 
76701 ～ 
76801 ～ 
76901 ～ 
77001 ～ 
79501 ～ 

取扱業務

事務局営業時間

※ 上記料金は東日本輸送センター手配の参考価格となります
※ 積載可能な普通乗用車の料金となります（１BOX、SUV等は基本20％割増）
※ 事故現状車、ローダウンなどキャリアカーへ積めない車両は別途見積もりとなります
※ 大型、中型車両、低年式車両また特殊形状の車両は別途見積もりとなります
※ 納車日優先や完全自走納車NGなどのご相談も別途料金にて承ります

宮城サテライト会場発：主要都市輸送料金（税別）　※通常輸送料金
都道府県 市 料金 都道府県 市 料金
北海道
青森県
秋田県
岩手県
山形県
宮城県
福島県
茨城県
栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都

神奈川県

山梨県

静岡県

札幌市
青森市
秋田市
盛岡市
山形市
仙台市
福島市
水戸市
宇都宮市
前橋市
さいたま市
千葉市
23区
横浜市
相模原市
甲府市
静岡市
浜松市

¥30,000
¥28,000
¥25,000
¥19,000
¥16,000
¥8,500
¥14,000
¥23,000
¥23,000
¥30,000
¥27,000
¥28,000
¥30,000
¥32,000
¥33,000
¥34,000
¥41,000
¥44,000

新潟市
長野市
名古屋市
豊橋市
津市
岐阜市
富山市
福井市
金沢市
京都市
大阪市
神戸市
広島市
岡山市
高松市
福岡市
鹿児島市
那覇市

¥34,000
¥34,000
¥51,000
¥47,000
¥53,000
¥53,000
¥46,000
¥49,000
¥46,000
¥54,000
¥57,000
¥60,000
¥72,000
¥65,000
¥67,000
¥68,000
¥80,000
¥80,000

出品対象会員
手数料

車両搬出

車両搬出入時間

下見代行

下見可能時間

クレーム期限

インターネットサービス https://taacaa.jp/詳しくはHPへ

お問い合わせ

新潟県
長野県

愛知県

三重県
岐阜県
富山県
福井県
石川県
京都府
大阪府
兵庫県
広島県
岡山県
香川県
福岡県
鹿児島県
沖縄県

TAA仙台ヤード
〒984-0002 宮城県仙台市若林区卸町東5-6-34

TEL.022-390-0125 FAX.022-390-0127

TAA宮城サテライト会場TAA宮城サテライト会場
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会場並みの設備をコンパクトに備えて
より便利になります！
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宮城県 宮城郡 利府町 明ヶ沢
土地区画整理事業1街区TAA宮城サテライト会場
TEL.022-706-2670 FAX.022-706-2671

※3月1日よりこちらの番号となります
※三陸沿岸道路「松島海岸IC」より約0.5km
※現仙台ヤードより約19km

※2月29日まではこちらの番号となります

宮城サテライト軽自動車コーナー
宮城サテライトダイハツコーナー
宮城サテライトAAデビューセレクションコーナー
宮城サテライトレクサスコーナー
宮城サテライト普通車コーナー
宮城サテライトMAZDAコーナー
宮城サテライトMAZDA売切りコーナー
宮城サテライトVT小型①コーナー
宮城サテライトVT小型②コーナー
宮城サテライトVT中型コーナー
宮城サテライトVT大型コーナー
宮城サテライトSUBARUコーナー
宮城サテライトSUBARU売切りコーナー
宮城サテライト日野小型①コーナー
宮城サテライト日野小型②コーナー
宮城サテライト日野中型コーナー
宮城サテライト日野大型コーナー
宮城サテライト売切りコーナー
宮城サテライト当日出品コーナー
TAA正会員
TAA会員規約のとおり
月～水、金～土  9：00 ～ 17：00
開催日(木曜日) 8：00 ～ 17：00
出品車両の検査・展示・下見代行・クレーム受付
※書類・入金についてはTAA東北会場で受付。（宮城サテライトでは取り扱いません）

自己手配、事務局手配
※会員様が来場する際はTAAカードをご着用ください
※事務局手配は東日本輸送センター TEL：0120-195-357となります

【月～土】7：00～20：00
※木曜日は宮城サテライトコーナー終了から搬出入可能
　（当日出品は7：00 ～ セリ開始前まで可能）

水曜日／12：00 ～ 17：00
木曜日／8：00 ～ 宮城サテライトコーナー終了時まで
TAA検査員による下見代行サービスを実施
木曜日／9：00 ～ 宮城サテライトコーナー終了時まで
TAA会員規約のとおり

接続会場
北海道・東北・関東・埼玉サテライト
中部・静岡サテライト・北陸サテライト

開催日

木曜日
ポス席（98席） 調整室 検査棟 完備

搬出入時は赤矢印のルートでお願いいたします


